
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	224 Poz.	3892,	3893–	21172	–

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	8	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	z	
2001	r.	Nr	142,	poz.	1591,	z	2002	r.	Nr	23,	poz.	
220,	Nr	62,	poz.	558,	Nr	113,	poz.	984,	Nr	153,	
poz.	1271,	Nr	214,	poz.	1806,	 z	2003	 r.	Nr	80,	
poz.	717,	Nr	162,	poz.	1568,	 z	2004	 r.	Nr	102,	
poz.	1055,	Nr	116,	poz.	1203,	z	2005	r.	Nr	172,	
poz.	1441,	Nr	175,	poz.	1457,	 z	2006	 r.	Nr	17,	
poz.	128,	Nr	181,	poz.	1337,	z	2007	r.	Nr	48,	poz.	
327,	Nr	138,	poz.	974,	Nr	173,	poz.	1218,	z	2008	
r.	Nr	180,	poz.	1111,	Nr	223,	poz.	1458,	z	2009	r.	
Nr	52,	poz.	420),	art.	19	pkt	1	lit.	a	i	pkt	2	ustawy	
z	dnia	12	stycznia	1991	r.	o	podatkach	i	opłatach	
lokalnych	 (Dz.U.	 z	 2006	 r.	Nr	 121,	 poz.	 844,	Nr	
220,	poz.	1601,	Nr	225,	poz.	1635,	Nr	245,	poz.	
1775,	Nr	 249,	 poz.	 1828,	Nr	 251,	 poz.	 1847,	 z	
2008	r.	Nr	93,	poz.	585,	Nr	116,	poz.	730,	Nr	223,	
poz.	1463,	z	2009	r.	Nr	56,	poz.	458)	Rada	Gminy	
Kaźmierz	uchwala,	co	następuje:

§1.	Ustala	się	dzienną	stawkę	opłaty	targowej	na	
terenie	Gminy	Kaźmierz	w	wysokości	15,00	zł.

§2.	Terminem	płatności	opłaty	targowej	jest	dzień,	
w	którym	dokonywana	jest	sprzedaż.

§3.1.	Opłata	targowa	pobierana	jest	w	drodze	in-
kasa	przez	inkasentów:
1)	administratora	targowiska,	
2)	sołtysów	na	terenie	wsi.

2.	Dowodem	uiszczenia	opłaty	targowej	 jest	po-
kwitowanie,	wydane	przez	inkasenta.
3.	Pobrane	kwoty	opłaty	 targowej,	 inkasent	 jest	
zobowiązany	wpłacić	na	rachunek	bankowy	Urzędu	
Gminy	w	Kaźmierzu,	w	dniu	jej	pobrania,	z	zastrze-
żeniem	ust.	4.
4.	Pobrane	kwoty	opłaty	 targowej	w	soboty	 lub	
niedziele,	inkasent	jest	zobowiązany	wpłacić	na	ra-
chunek	bankowy	Urzędu	Gminy	w	Kaźmierzu,	na-
stępnego	dnia	roboczego.	
5.	Za	pobranie	opłaty	o	której	mowa	w	§1	i	wpła-
cenie	jej	w	terminie,	zgodnie	z	ust.	3	i	4,	inkasento-
wi,	przysługuje	wynagrodzenie	w	wysokości	20%	
pobranej	opłaty.	

§4.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Kaźmierz.

§5.	Traci	moc	uchwała	Nr	IV/21/06	Rady	Gminy	
Kaźmierz	z	dnia	28	grudnia	2006	r.	w	sprawie	opła-
ty	targowej	(Dz.	Urz.	Woj.	Wlkp.	Nr	20,	poz.	510).

§6.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	 dnia	 ogłoszenia	 w	 Dzienniku	 Urzędowym	Wo-
jewództwa	Wielkopolskiego	 i	ma	zastosowanie	do	
opłaty	targowej	należnej	od	2010	roku.	

Przewodniczący	Rady
(-) Grzegorz Reinholz

Na	 podstawie	 art.	 7	 ust.	 3a	 ustawy	 z	 dnia	 13	
września	1996	r.	o	utrzymaniu	czystości	i	porządku	
w	gminach	(Dz.U.	z	2005	r.	Nr	236,	poz.	2008,	Nr	
180,	poz.	1495,	 z	2006	 r.	Nr	144,	poz.	1042,	 z	
2008	r.	Nr	223,	poz.	1464,	z	2009	r.	Nr	18,	poz.	
97,	Nr	79,	poz.	666,	Nr	92,	poz.	753)	Rada	Gminy	
Kaźmierz,	uchwala	co	następuje:

§1.	Określa	się	wymagania,	 jakie	powinien	speł-
niać	przedsiębiorca	ubiegający	się	o	uzyskanie	 ze-
zwolenia	 na	 prowadzenie	 działalności	 w	 zakresie	

odbierania	 odpadów	 komunalnych	 od	 właścicieli	
nieruchomości	 na	 terenie	 Gminy	 Kaźmierz,	 stano-
wiące	załącznik	nr	1	do	uchwały.

§2.	Określa	się	wymagania,	 jakie	powinien	speł-
niać	przedsiębiorca	ubiegający	się	o	uzyskanie	 ze-
zwolenia	 na	 prowadzenie	 działalności	 w	 zakresie	
opróżniania	zbiorników	bezodpływowych	i	transpor-
tu	nieczystości	ciekłych	na	terenie	Gminy	Kaźmierz,	
stanowiące	załącznik	nr	2	do	uchwały.

3892

UCHWAŁA Nr XLII/222/09 RADY GMINY KAŹMIERZ

z	dnia	21	października	2009	r.

w sprawie opłaty targowej

3893

UCHWAŁA Nr XLII/223/09 RADY GMINY KAŹMIERZ

z	dnia	21	października	2009	r.

w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróż-

niania zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych, na terenie Gminy Kaźmierz


